АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 апреля 2015г.  № 28

Об окончании отопительного сезона 2014-2015 г.г.

	В целях экономии топливно-энергетических ресурсов при положительной температуре окружающего воздуха, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в России»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МКП «Рассвет», вырабатывающему тепловую энергию для нужд населения и объектов социальной сферы, закончить отопительный сезон с 15 апреля 2015 г.
2. Директору МКП «Рассвет» Шахабову Г.Р. произвести консервацию котельного оборудования и инженерных сетей на летний период.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главы Клетского сельского поселения                                                 М.В.Усков